本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，不存在

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

证券代码：002957 证券简称：科瑞技术 公告编号：2024-005

深圳科瑞技术股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东持股情

况的公告

深圳科瑞技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年3月22日召开第

四届董事会第十一次会议审议通过《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方

案的议案》。具体内容详见公司于 2024 年3月23日刊登在指定信息披露媒体及

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监

管指引第 9 号——回购股份》《上市公司股份回购规则》的相关规定，现将公

司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2024 年3月22日）登记在册的

前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量及持股比例情况公告如

下：

一、前十名股东的名称、持股数量及持股比例

序号 股东名称 持股数量（股）
占总股本的比例

（%）

1
COLIBRI TECHNOLOGIES PTE

LTD
     159,125,551  38.65%

2 深圳市华苗投资有限公司       68,352,738  16.60%

3 青岛鹰诺投资有限公司       33,355,668  8.10%

4
GOLDEN SEEDS VENTURE

（S） PTE. LTD.
       4,384,941  1.07%

http://www.cninfo.com.cn/

5
中信证券股份有限公司客户信用

交易担保证券账户
       2,520,136  0.61%

6
国信证券股份有限公司客户信用

交易担保证券账户
       2,048,600  0.50%

7 香港中央结算有限公司        1,809,476  0.44%

8
中国银河证券股份有限公司客户

信用交易担保证券账户
       1,770,191  0.43%

9
方正证券股份有限公司客户信用

交易担保证券账户
       1,637,100  0.40%

10
光大证券股份有限公司客户信用

交易担保证券账户
       1,520,846  0.37%

注：以上股东持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总持股数量。

二、前十名无限售条件股东的名称、持股数量及持股比例

序号 持有人名称 持股数量（股）
占总股本的比例

（%）

1
COLIBRI TECHNOLOGIES PTE

LTD
     159,125,551  38.65%

2 深圳市华苗投资有限公司       68,352,738  16.60%

3 青岛鹰诺投资有限公司       33,355,668  8.10%

4
GOLDEN SEEDS VENTURE

（S） PTE. LTD.
       4,384,941  1.07%

5
中信证券股份有限公司客户信用

交易担保证券账户
       2,520,136  0.61%

6
国信证券股份有限公司客户信用

交易担保证券账户
       2,048,600  0.50%

7 香港中央结算有限公司        1,809,476  0.44%

8
中国银河证券股份有限公司客户

信用交易担保证券账户
       1,770,191  0.43%

9
方正证券股份有限公司客户信用

交易担保证券账户
       1,637,100  0.40%

10
光大证券股份有限公司客户信用

交易担保证券账户
       1,520,846  0.37%

注：以上股东持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总持股数量。

特此公告。

深圳科瑞技术股份有限公司董事会

2024年3月28日

	深圳科瑞技术股份有限公司
	一、前十名股东的名称、持股数量及持股比例
	二、前十名无限售条件股东的名称、持股数量及持股比例